
2025 年 ９月 

DIS 市谷スポーツクラブ会員の皆様 

 

 

月会費価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。また、日頃より当施設の運営にご理解

とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

当クラブでは、地域の皆様の健康づくりに貢献すべく、日々サービスの向上に努めておりますが、 

昨今の電気 ガススどののネルギーー価格の高騰によりクラブ運営にかかるコストが大きく増加しており、

大変恐縮ではございますが、月会費の価格改定をさせていただく事とどりました。 

つきましては、会員の皆様にはご負担をおかけする事とどり心苦しい限りではございますが、10 月度よ

り下記改定額を適用させて頂きたく、何卒ご理解のほのお願い申し上げます。 

今後も地域の健康づくりに貢献できるよう、スタッフ一同全力で取り組んでまいりますので引き続き 

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．月会費価格の改定額 

現在の月会費(お一人 1 スクーギ当たり)に、月額 500 円(税抜き)を上乗せさせていただきます。 

 

 

２．月会費改定時期 

2025 年 10 月度月会費(2025 年 10 月 27 日引落)より 

 

３．その他 

  ガ本状と行き違いで、既に当クラブを退会されている場合は、ご容赦のほのお願い申し上げます。 

  ガ9 月入会の方は、11 月の会費引き落とし時に、10 月分差額を一緒に引き落としさせていただき 

ます。 

   ガ10 月入会の方は、12 月の会費引き落とし時に、10 月分 11 月分の差額を一緒に引き落としさせて 

   いただきます。 

以上 

 

 

DIS 市谷スポーツクラブ 

支配人 清水賢二 


